
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2025 r. 

Poz. 1087 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI 1) 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie poziomu wag przypisanych do wydatków majątkowych jednostek samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 28 ust. 11 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz. U. poz. 1572 i 1717) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Poziom wag przypisanych do wydatków majątkowych jednostek samorządu terytorialnego wynosi: 

1) 1 – w przypadku wydatków majątkowych własnych; 

2) 0,5 – w przypadku wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 

i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39); 

3) 0,25 – w przypadku wydatków majątkowych innych niż określone w pkt 1 i 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: A. Domański 

                                                           
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki 

(Dz. U. poz. 997). 


